Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 219/2017

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS
SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Conceder Férias no período de 01/12/2017 A 31/12/2017, aos Funcionários do
Departamento de Saúde Municipal Unidade UAPSF.

NOME  Periodo Aquisitivo INICIO FINAL

Ana Maria Santana de Assis  01/06/16 a 31/05/2017 01/12/2017 31/12/2017

Sandra Maciel Santana 01/11/16 a 31/10/2017 01/12/2017 31/12/2017

Luciana Maria dos Santos  01/02/16 a 31/01/2017 01/12/2017 31/12/2017

Mildes Aparecida Mendonça  30/06/16 a 30/07/2017 01/12/2017 31/12/2017

Vilmar Ap. Santana Santos  26/11/16 a 25/11/2017 01/12/2017 31/12/2017

Lucy Kiyomi Matsuo 01/02/16 a 31/01/2017 01/12/2017 31/12/2017

Denise de Jesus Bueno 01/04/16 a 31/03/2017 01/12/2017 31/12/2017

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 01 de
Dezembro 2.017.

       Edimar Aparecido Pereira dos Santos
        Prefeito Municipal

Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP

Edição 1409
28/12/2017

Código Identificador: CD32F654